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LEGO SUPER HEROES 76280
Spider-Man vs. Sandman:
ostateczna bitwa

Cena 142,00 zł

Cena poprzednia 154,00 zł

Numer katalogowy 76280

Kod EAN 5702017590301

Ilość klocków 347 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 10+ lat

Opis produktu
Jeśli szukasz prezentów na czasie dla małych superbohaterów, LEGO® Marvel Spider-Man vs. Sandman: ostateczna bitwa
(76280) to świetna zabawka, której z pewnością zapragnie każdy miłośnik filmów Marvela. Dzięki niej dzieci w wieku od 10 lat
będą mogły odtworzyć scenę bitwy z filmu Spider-Man: Bez drogi do domu.

Wielofunkcyjny zestaw LEGO Marvel Spider-Man zawiera trzech złoczyńców: Sandmana, Electro i Jaszczura (jest to pierwszy
zestaw LEGO Marvel zawierający minifigurkę Jaszczura). Dzięki wielu miejscom do umieszczenia minifigurek możliwości
zabawy i eksponowania zestawu są nieograniczone. Dzieci mogą skręcać i obracać Sandmana, który chce schwytać Spider-
Mana ogromnymi rękami, gdy ten huśta się nad jego głową na elastycznej pajęczej „linie”. Dzieci mogą rozbudować zestaw
Marvela, łącząc go z zestawem Ostateczne starcie Spider-Mana (76261), sprzedawanym osobno. Dodatkową cyfrową zabawę
zapewnia intuicyjna aplikacja LEGO Builder, w której można powiększać i obracać modele w 3D oraz śledzić swoje postępy.

Ostateczna bitwa Spider-Mana ze złoczyńcą — w tym zestawie dla dzieci w wieku od 10 lat do Sandmana dołączają
Electro i Jaszczur, by odbyć bitwę z filmu Spider-Man: Bez drogi do domu Marvela
Wszechstronny zestaw — duży model Sandmana znajduje się w centrum dynamicznej sceny pełnej klasycznych
postaci, akcji i realistycznych akcesoriów
Zabawka LEGO® do zbudowania — mali fani Marvela mogą obracać ruchomego Sandmana i jego ogromnymi rękami
łapać Spider-Mana, gdy ten huśta się na elastycznej pajęczej „linie”
Walka Spider-Mana ze złoczyńcami — minifigurki z zestawu można ustawiać w wielu miejscach, co stwarza
nieograniczone możliwości pomysłowej zabawy i ekspozycji na półce
Zabawka konstrukcyjna dla chłopców i dziewczynek — fani bitew, filmów Marvela i przygód superbohaterów znajdą to
wszystko i jeszcze więcej w tym pełnym funkcji zestawie dla dzieci
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Seria LEGO® Marvel — szeroki wybór zabawek konstrukcyjnych LEGO Marvel zainspiruje wszystkich młodych
superbohaterów do niekończących się kreatywnych przygód
347-elementowy zestaw — zestaw ma 12 cm wysokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-super-heroes-76280-spider-man-vs-sandman-ostateczna-bitwa-p-3093.html
http://www.tcpdf.org

